HdopoHuH Bukrop AnekcaHapoBuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO LopoHuH BukTOop AnekcaHapoBuYy

Homep B peecTpe uneHos POO 010260
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 24.04.2018
lop. NMU0
Homep P t
3aKJiloumBLLEee DaTta Bup HanpasneHue
oTyeTa O6BbeKT . N
OOroBop Ha cocTaBJIeHuA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATesNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLeHKMH
000 "OueHo4Has OueHKa
62/03-29 04.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
dupma "BUPTO" HeBVXNMOCTU
000 "OLeHouHas Ouerika
63/04-01 H 02.04.2024 aBToO pblHOYHasA OBVXXNMOT O
dupma "BUPTO"
nMmyLiecTsa
00O "OueHo4Ha OueHka
65/04-02 HeroARas 17.04.2024 XKUJ0N O0M pbIHO4YHasA HeRK
dhupma "BUPIO" HeBVMKNUMOCTU
00O "OueHo4Has OueHka
67/04-10 . 17.04.2024 XKUJ0N O0M pbIHOYHasA .
Gpumpma "BUPIO" HeOBUXUMOCTU
OueHKa
000 "OueHo4Hasn
70/04-15 15.04.2024 aBTOMObOMIB pbIHOYHaA OBVXMMOro
dupma "BUPTO"
nMyLiecTsa
00O "OueHo4Has OueHka
74/04-16 H 17.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA H
dupma "BUPIO" HeOBMXXUMOCTU
07-1/01- 00O "OueHo4Ha OueHka
/ Heronas 25.04.2024 XKUNOM A0M pblHOYHasA HERK
19 dvupma "BUPIO" HeBVMXUMOCTU
00O "OueHo4Has OueHka
80/04-26 ! 26.04.2024 XKUJ0N O0M pbIHO4YHasA .
Gumpma "BUPIO" HeOBUMXUMOCTU
OO0 "OueHo4Has . OueHka
84/05-06 13.05.2024 XKUNON O0M pbIHOYHas
Gumpma "BUPIO" HeOBUXUMOCTU



85/05-06

91/05-20

92/05-21

101/05-
28

102/05-
29

105/06-
03

106/06-
03

108/06-
04

109/06-
06

110/06-
07

112/06-
10

117/06-
17

118/06-
18

119/06-
18

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dupma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dvpma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
dupma "BUPTO"

OO0 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

OO0 "OueHo4Has
dhupma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dvpma "BUPIrO"

000 "OueHo4Has
dupma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
Gpumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbupma "BUPIO"

OO0 "OueHo4Has
dhvpma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
Gpumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dvpma "BUPIrO"

06.05.2024

20.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

30.05.2024

11.06.2024

03.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

20.06.2024

24.06.2024

20.06.2024

aBTo

Hexwnnoe

nomeLleHune

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

OoM

XKWUNOW O0M

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

aBTo

aBTo

npuvuen

KBapTMpa

XKUJ0N O,0M

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



120/06-
20

121/06-
20

123/06-
28

83-1/05-
06

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

000 "OueHo4Has
dbvpma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
Gumpma "BUPIO"

00O "OueHo4Has
dbvpma "BUPIrO"

20.06.2024

20.06.2024

28.06.2024

06.05.2024

aBTo

aBTo,
npuuern,
TpakTop

aBTo

XKWUNOW A0M

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka

HeOBMXXUNMOCTHU



