Доронин Виктор Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.												
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Доронин Виктор Александрович 010260 24.04.2018									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							62/03-29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/04-01	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	02.04.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества							
65/04-02	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости							
67/04-10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости							
70/04-15	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	15.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							
74/04-16	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
07-1/01- 19	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	25.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости							
80/04-26	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	26.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости							
84/05-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	13.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости							

	Î				
85/05-06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.05.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
91/05-20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
92/05-21	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	27.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/05- 28	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/05- 29	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	30.05.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
105/06- 03	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
106/06- 03	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	03.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
108/06- 04	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
109/06- 06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.06.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
110/06- 07	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	10.06.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
112/06- 10	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	11.06.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
117/06- 17	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/06- 18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	24.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
119/06- 18	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

120/06- 20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.06.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
121/06- 20	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	20.06.2024	авто, прицеп, трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
123/06- 28	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	28.06.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
83-1/05- 06	ООО "Оценочная фирма "ВИРГО"	06.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости